bus fuis predićtis, et cum minutis decimis de dominico de Wycham provenientibus, et

cum ecclefia beati Nicholai de Strodes, cum parochia que confuevit effe fan&ti Martini,

et omnibus ad eam pertinentibus, necnon et omnia alia ad prediétam domum pertinen

cia manutenebunt, nec minucionem ftatus, nec rerum alienacionem quantum in eis

fuerit fuftinebunt, confilium et auxilium eis exhabituri. Si quis eum et domum fuam

indebite moleftare contenderit, nec quicquam donacionis, vel aliquid aliud ultra quod

prediétum eft in prediéla domo vendicabunt, et ob reverenciam evidenciorem beati An

dree annis fingulis in fefto apoftoli, ad majus altare offeret prediétus yconomus duos

cereos IIII. librarum cere. Ita videlicet, ut de cetero non liceat domui hoſpitali ali

quam terram ad dominium monachorum pertinentem emere, vel aliquo alio titulo fibi

adquirere, ubi relevium eorum, vel aliquid juris ad eos pertinens eis deperire poffit,

citra confenfum eorum. Necnon et epifcopo concefferunt pacifice quicquid acciderit de

execucione ftatuti, ipfe et fucceffores fui exennia percipient ubicunque fuerint in fefto

beati Andree, et ad ipfos pertinebit ordinacio ferviencium, fi quis decefferit, et ecclefia

rum infra epifcopatum ad ecclefiam Roffen. pertinencium, fi quam in vita fua vacare

contigerit, et nominacio inftituende perfone in ecclefijs extra epifcopatum conftitutis,

preflntacione perfonarum ipfi priori et monachis refervata epifcopo loci facienda.

Ita quod fi monachi erga epifcopos locorum optinere poterunt, penfiones ecclefiarum

que extra epifcopatum Roff, funt conftitute competenter augeantur, et clericijam infti

tuti, vel in vita epifcopi ab eo inftituendi, dum vixerint firma pace gaudebunt. Epifco

pus igitur eorum peticioni condefcendens, prediétis annuit ut prelibatum eft, falvo quod

fi forte in vita fua contra hanc ordinacionem monachi venire contendenderint, ipfe nofi ex

petita vacacione alicujus prediétarum ecclefiarum, auétoritate ordinaria vel domini

pape judice delegato commiffarum, ad obfervacionem ftatuti ipfos compellet, ita etiam
Е е quod
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quod id quod in ftatuto ordinatum eft de ecclefia de Sutton viribus carebit, fi de alteru

tra aliarum prediétarum ecclefiarum in vita fua hoc fuerit adimpletum. Et quod fi forte

in vita fua de aliqua prediétarum ecclefiarum, ad plenum effici non potuerit, liberum

erit monachis au&toritate ftatuti fuccefforem fuum ad ipfius obfervacioncm compellere,

vel fi maluerint peticiones füas in vita epifcopi jam fopitas, erga fuccefforcm fuum de

huo fufcitare, falvo ftatu domus hofpitalis ut diâum eft inperpetuum, et eccleſiarum

penfione clericis ab epifcopo inftitutis vel inftituendis, et exenniorum percepcione ac

ordinacione ferviencium, fibi et fuccefforibus fuis, refervata nimirum ipfi epifcopo auc

toritate interpretandi, fi forte futuris temporibus in vita fua dubietas aliq'ia fuper jam

diétis emerferit. Quod totum ut ftabilitate firma perfeveret, tam cirographo quam figil

lorum epifcopi et monachorum appoficione, approbatum eft. Hoc autem faétum eft

xxII. anno pontificatus G. Roff. epifcopi, die fanéte Margarete. Hjs teftibus, Wilel

mo archidiacono Roff. Galtero capellano fuo, magiftro Radulfo, R. de Rockyngham,

clericis ſuis, A. de Rykynghale, W. de Stone, J. de Glanville, Wilelmo medico, B.

de Snodiland, Thoma de Nortone, clericis, T. de fanéto Martino, Henrico de Cobe

ham, Henrico de Mallynge, Johanne filio coci, J. Potyn, Eborardo Cementario, Ro

berto, Martino, Henrico janitore, Eudone janitore, Alredo coco, Hugone cementa

rio, Ofberto capellano de Nortone, et multis alijs. Et nos Hubertus, archiepifcopus

Cant. prenomitaus diétam ordinacionem, et ftatutum ratum habentes, au&toritate ponti

ficali qua fungimur in hac parte, confirmamus ipfofque monachos, coram nobis legitime

conftitutos, vice et nomine tocius conventus Roff. de confenfu eorum expreffo ad folu

cionem exenniorum in futurum condempnemus, et ipfos ad obfervacionem ordinacionis

et ftatuti prediétorum, fub pena excommunicacionis per nos late in majores conventus

per nos et fucceffores noftros contra eos exequende, monemus et prccipimus firmiter

obſervari. In hujus execucionis, condempnacionis, et monicionis teſtimonium, figilli

noftri impreffione prediétam ordinacionem et ftatutum communivimus.—E Regi/f.

Temp. Ep. Roſén.

Placitum inter epifcopum Roffen. et abbatem S*. Auguftini Cantuar.

EX, vicecomiti Kanc. falutem. Pone per vadios et falvos plegios Thomam epif

copum Roffenf. quod fit coram jufticiarijs noftris ad primam affifam, cum in

partes illas venirent, oftenfurum quare cum nuper dato nobis intelligi, quod Robertus,

nuper archiepifcopus Cant. viros religiofos abbates et priores, et ceteros viros religiofos

provincie Cant. de patronatu noftro, ad confenciendum cum ceteris de clero ejufdem

provincie, cuidam auxilio feu colleéte, fuper ipfos et eundem clerum, au&toritate fua

propria affidendum, pro viribus inducere nitebatur, pro eo quod hujufmodi auxilij feu

colle&te affeffio, fuper bonis domorum religiofarum de elemofinis progenitorum noftro

rum quondam regum Anglie fundatorum, fieret diminucionem elemofinarum predic

tarum, et corone noſtre prejudicium cederet manifeſte. Mandaverimus abbatibus, prio

ribus, ceterifque viris religiofis domorum religiofarum de patronatu noftro, in provincia

prediéta, in fide qua nobis tenentur, ftriccius inhibentes, ne aliquod auxilium, feu col

leétam fuper ipfos, aut ceteros de clero prediéto, tunc affidend. feu ad contribucionem

aliquam colleéte hujufmodi fi quomodo fuper ipfos affideri contigerit, faciend. nobis in

confultis, confenfum vel affenfum preberent ullo modo. Poftmodum fuggeftum eft

nobis per quamplures, quod prefatus epifcopus Roffenf. in dile&tum nobis in Chrifto

abbatem fanéti Auguftini Cantuar. qui de patronatu noflro exiftit, pro eo quod cui

dam auxilio per prediétum archiepifcopum prefato clero tunc impofito, confentire et

contribuere contradixit, ſentenciam excommunicacionis minus juſte fulminavit, et ec

clefias ipfius abbatis, quas tenet in proprios ufus, interdi&to fuppofuit occafione predi&ta.

Mandavimus eidem epifcopo, quod fi ita effet tunc fentenciám prediétam, ac omnia

que contra prediétum abbatem per ipfum in hac parte, minus jufte attemptata fuerint,

fine dilacione aliqua faceret revocare, ac ipfum abbatem pacem in hac parte habere per

mitteret. Idem epifcopus quicquam inde facere non curavit in noftri ac mandato

rum noftrorum predictorum contemptum manifeftum, et prediéti abbatis dampnum

non modicum et gravamen. Et habeas ibi nomina plegiorum, et hoc breve, &c. T.

meipfo, &c.

2 Continuatio
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Continuatio placiti inter epifcopum et abbatem.

THಲ್ಡ್ರ epifcopus Roffenf. attachiatus fuit ad refpondendum domino regi de placito,

quare cüm nuper dato nobis intelligi, quod Robertus, Cant. archiepifcopus, &c.

Et unde Galfridus de Hertepol, qui fequitur pro domino rege, dicit quod cum quidam

Ricardus de la Bere, die Lune, in craftino dominice Palmarum, anno regni domini

regis nunc fexto, apud Lamhethe, in prefencia Roberti de Wyford, Willelmi de Ber

denne, Thome de A&tone, et Ricardi Deringe, et aliorum liberaffet eidem epifcopo

regis prohibicionem, &c, per quam idem dominus rex eidem epifcopo mandavit, quod

fi idem epifcopus, occacione prediéta, in ipfum abbatem fentenciam excommunica

cionis fulminaffet, feu ecclefias quas idem abbas tenet in proprios ufus, de patronatu

ipfius regis, interdiéto fuppofuiffet, fentenciam illam ac omnia que contra ipfum abbátem

in hac parte minus jufte fuerint attemptata, revocari faceret. Predi&tus epifcopus non ob

ftante prohibicione prediéta, nichilominus ecclefiam ipfius abbatis de Plumftede quam

tenet in proprios ufus de patronatu regis, &c. interdi&to fuppofuit. Et poflea in eccle

fia de Cobeham, in comit. ifto, fentenciam excommunicacionis in ipfum abbatem ful

minavit ad grave dampnum ipfius abbatis, et in contemptum domini regis decem millia

librarum, et hoc paratus eft verificare pro rege, &c.

Continuatio placiti inter eofdem.

E" epifcopus, per attornatum fuum, venit et defendit vim et injuriam, et quicquid

eft in contemptu domini regis, &c. Et dicit quod dominus papa nunc, nuper ordi

navit quoddam concilium generale in curia Romana, &c. et per bullam fuam mandavit

prediéto Roberto, tunc archiepifcopo, quod idem archiepifcopus mitteret certos nuncios

et procuratores de provincia fua, pro utilitate univerfalis ecclefie, in concilio prediéto

ordinandos et traétandos, &c. per quod prediétus archiepifcopus, convocato clero pro

vincie fue, tam de religiofis exemptis quam non exemptis, &c. coram ipfo archiepif

copo ordinati fuerunt quidam certi procuratores mittendi ad concilium prediétum, pro

toto clero provincie prediéte. Et de communi affenfu totius cleri, tam virorum reli

gioforum exemptorum quam non exemptorum, quedam affeffio faéta fuit fuper clerum

prediétum ad auxilium contribucionis faciendum, pro fumptibus et expenfis diétorum

procuratorum, per certis porcionibus fingulos religiofos particulariter contingentibus,

&c. et fuper communem affenfum prediétorum religioforum, &c. conceffum et ordi

natum fuit, quod fi aliqui religioforum prediétorum contribucionem in hac parte ali

quem ipforum contingentem, folvere contradixiffent vel non curaffent, quod [per] or

dinarios locorum dioc. in quibus hujufmodi religiofa beneficia habuiffent, compelli pof

fent per cenfuram ecclefiafticam ad predictam contribucionem faciendam, fecundum

ordinacionem et conceffionem faétas. Et dicit quod prediétus abbas, habens ecclefiam

de Plumftede prediétam in proprios ufus in dioc. ipfius epifcopi, et porcionem ipfum

abbatum contingentem non folvit, nec folvere curavit ammonicionibus fuper hoc ei legit

time faétis, idem epifcopus prediétam ecclefiam ipfius abbatis interdiéto fuppofuit, et

prediétam fentenciam in ipfum abbatem fulminavit, ut ordinarius loci incumbebat, &c.

Et dicit, quod exquo negocium iftud et faétum predi&tum dependent ex ordinacione

domini pape, et prelatorum fanéte ecclefie fuper re fpirituali, &c. cujus fpiritualitatis

curia laicalis cognicionem habere non debet, non intendit quod dominus rex velit ip

fum fuper faéto prediéto in curia hic compellere refpondere, &c. Verumtamen befie

defendit quod poft regis prohibicionem fibi liberatam quod a perfecucione verfus di&tum

abbatem defifteret in hac parte, &c. mandato domini regis fuper hoc paruit, et inter

diétum predictum, et fentenciam predictam, relaxavit et abfolvit, fecundum tenorem

mandati regis predicti, &c. Nec ulterius ipſum abbatem inquietavit ſuper aliquo con

tingente rem temporalem in prejudicium domini regis, feu corone fue, et de hoc ponit

fe fuper patriam, &c.

Et jurati dicunt fuper facramentum fuum, quod prediétus epifcopus non inquietavit

prediétum abbatem fuper aliquibus fpe&tantibus ad temporalitatem, et quod roſt

- Prediétum
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prediétum mandatum domini regis eidem epifcopo dire&um, prediéta interdi&tum et

fentenciam in prediétum abbatem occacione prediéta latam, relaxavit et reuocavit, ficut

idem epifcopus dicit. Ideo prediétus epifcöpus inde fine die ad prefens, &c. Rot.

Lxxxxx.—E Regi/. Temporal. Ep. Raf. -

Taxacio maneriorum, ecclefiarum, penfionum, reddituum, & aliarum

minutarum porcionum prioris et capituli Roffen. in provincia Cant.

facta per Lincoln. & Wynton. epifcopos, anno domini millefimo cc°.
to i- - - w - - -

nonagefimo primo, & anno reghi regis E. filii regis H. xv°.:

- - - - Taxacio in dioc. Roffen. li. ſ. d.

Ecclefia fanéte Werburge - - - - - ΣΧΧ

Ecclefia omnium fan&torum in Hoo - - - VI XIII IIII

Ecclefia fanéte Margarete juxta Roffam - - || VIII

Ecclefia de Kynggefdowne - " - - - VI XIII IIII

Eccleſia de Suttone - - - - || XXIII VI VIII

Porcio in Shorne, Chalke, & Cobham - - IIII XIII IIII

Porcio in Chiſelherſt - - - - LXVI VIII

Redditus in Roffa, Tunbregge, & Hertclepe ... - - IIII VIII *

Manerium de Frendyfbury cum appendicijs fuis Strode, : - *

Chetyndone, & Rede - - - - I XXIIII Í . VI VIII

Manerium de Stoke - - - - - IX

Manerium de Woldham - - - - - | vIII | XIIII | VIII , ,

Manerium de Denyntone " سا-هسش - VI XVIII

Manerium de Southflete - - - - - XVI XII --

' Summa taxacionis fupradićtorum ع- • I CXLII XII VIII

Inde decima - - - - XIIII V III

** XX

Porcio prioris ejufdem taxe - - - - 1 IIII.IX I XIX IIII

Decima ejufdem porcionis - - - - I vIII XIX Xi

Porcio taxe celerarij - - - - XII XIII IIII

Decima - - - - - }XXV IIII

Porcio taxe camerarij - - - - X

IDecima • - - - - - - XX

Porcio taxe facrifte - - — 1 XXIII VI VIII